
2020 年 4 月 8 日 

お客様各位 

 

マツダオートザム愛川 

 

日頃よりマツダオートザム愛川に格別のご贔屓を賜り誠にありがとうございます。 

マツダオートザム愛川は、お客様のおクルマの安全、カーライフの安心をご提供するため、 

下記にある感染症予防対策を実施のうえ、通常どおり営業しております。また、営業時間も

これまでどおりとさせていただきますので、車検・点検や自動車保険の諸手続きなど、ご用

命下さい。お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、変わらぬご愛顧を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【感染症予防対策】 

私どもマツダオートザム愛川では感染予防策として以下の対策を実施しております。 

 

【ショールーム内】 

お客様がご利用になるスペース及び展示車・試乗車は、定期的に除菌しております。 

 

【弊社スタッフ】 

お客様に対応させていただくスタッフは原則として、マスクを着用して接客させていただ

きます。 

また、手袋を着用して対応させていただく場合もございます。 

  

※４月８日時点の情報となります。今後、営業状況等に変更がある場合は、HP にてお知ら

せいたします。 

 

以上 


